
DIN3NOSIS
LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ-CE
PREGÃO PRESENCIAL N" 06.011/2021- PP
OBJETO: SERVIÇOS DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS E EXAMES LABORATORIAIS NA 
COLETA ANÁLISE E DIAGNÓSTICO DAS AMOSTRAS DE MATERIAIS COLETADOS, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.
ENDEREÇO: AVENIDA NICODEMOS ARAÚJO, 2105 - VEREADOR ANTÔNIO LIVINO DA SILVEIRA - 
ACARAÚ-CE
DATA DE ABERTURA: 23/04/2021

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE
NOME DE FANTASIA: DIAGNOSIS - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS
CNPJ: 11.687.691/0001-60 OPTANTE PELO SIMPLES: NÃO
ENDEREÇO: AVENIDA JOÀO BATISTA RIOS, 1601, LOJA 01. CENTRO. ITAREMA-CE CEP:62.580-000 
EMAIL: diagnosis.ce@gmail.com
TELEFONE: (88) 3667 1229
CONTA BANCARIA: AGENCIA: 264; CONTA: 2341-2

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para execução dos serviços do objeto do pregão 
supracitado.

N° CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO
Qua 
nti

Valor
Unitário

Total em
Reais

1 020203096-2 ANTÍGENO CARCINOEMBRIONÁRIO - CEA 40 31,00 1240,00

2 020203121-7 DOSAGEM ANTÍGENO CA 125 40 30,00 1200,00

3 020250072-0 DOSAGEM DE CA 19-9 40 49,00 1960,00

4 020203012-1 DOSAGEM DE COMPLEMENTO C3 20 29,00 580,00

020203013-0 620,005 DOSAGEM DE COMPLEMENTO C4 20 31,00

6 020206016-0 DOSAGEM DE ESTRADIOL 40 20,00 800,00

7 020201038-4 DOSAGEM DE FERRITINA 40 26,00 1040,00

8 020201039-2 DOSAGEM DE FERRO SÉRICO 100 17,00 1700,00

9 020201050-3
DOSAGEM DE HEMOGLOBINA
GLICOSILADA 300 20,00 6000,00

10 020203059-8 FATOR ANTI-NUCLEAR 70 26,00 1820,00

11 020203074-1
PESQUISA DE ANTICORPOS IGG 
ANTICITOMEGALOVÍRUS 200 16,00 3200,00

12 020203085-7
PESQUISA DE ANTICORPOS IGM 
ANTICITOMEGALOVÍRUS 200 18,00 3600,00

©(88) 9 9965.8086 / 3667.1229
CNPJ: 11.687.691/0001-60

<§> Av. João Batista Rios, 1601, Loja 01 - Centro - Itarema - Ce
WWW.diagnOSiS-Ce.COm.br (Õ) bboratofio.diagnosis ff)/LaboratorioDiagnosis

7

mailto:diagnosis.ce%40gmail.com
http://WWW.diagnOSiS-Ce.COm.br


DIN3NOSIS
LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

13 020203111-8
TESTE FTA-ABS IGG P/DIAGNOSTICO DA 
SÍFILIS 40 29,00 1160,00

14 020203113-6
TESTE FTA-ABS IGM P/DIAGNOSTICO DA 
SÍFILIS 40 29,00 1160,00

15 020202003-7 CONTAGEM DE RETICULÓCITOS 50 20,00 1000,00

16 020203010-5
DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTATICO 
ESPECIFICO (PSA) 1000 27,00 27000,00

17 020206023-3
DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-
ESTIMULANTE FSH 250 17,00 4250,00

18 020206024-1
DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE 
LH 250 19,00 4750,00

19 020201055-4 DOSAGEM DE LIPASE 100 16,00 1600,00

20 020207025-5 DOSAGEM DE LÍTIO 150 20,00 3000,00

21 020201060-0 DOSAGEM DE POTÁSSIO 250 17,00 4250,00

22 020206030-6 DOSAGEM DE PROLACTINA 100 21,00 2100,00

23 020205011-4
DOSAGEM DE PROTEÍNAS (URINA 24 
HORAS) 300 18,00 5400,00

24 020201062-5 DOSAGEM DE SÓDIO 250 17,00 4250,00

25 020206039-0 DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA T3 550 16,00 8800,00

26 020203097-0
PESQ.DE ANTIGENO DE SUPERFÍCIE DO 
VIRUS DA HEPATITE b hbsag 650 25,00 16250,00

27 020203063-6

PESQ DE ANTICORPOS CONTRA
ANTIGENO DE SUPERFÍCIE DO VIRUS DA 
HEPATITE B (ANTI-HBS) 50 26,00 1300,00

28 020203064-4

PESQ. DE ANTICORPOS CONTRA
ANTIGENO E DO VÍRUS DA HEPATITE B 
(ANTI-HBE) 50 26,00 1300,00

29 020203067-9
PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O 
VÍRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV) 100 31,00 3100,00

30 020203081-4
PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA 
O VIRUS DA RUBEOLA 650 21,00 13650,00

31 020203092-0
PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA 
O VIRUS DA RUBEOLA 650 21,00 13650,00

32 020208001-3 ANTIBIOGRAMA 400 28,00 11200,00

©(88) 9 9965.8086 / 3667.1229
CNPJ: 11.687.691/0001-60

<§> Av. João Batista Rios, 1601, Loja 01 - Centro - Itarema - Ce ’
www.diagnosis-ce.com.br (tfjlaboratorio.diagnosis /LaboratorioDiagnosis

PESQ.DE
http://www.diagnosis-ce.com.br


Validade da Proposta: 60 dias.

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 362.340,00 (trezentos e sessenta e dois mil, trezentos e quarenta reais).

A empresa AB PACHECO ME declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o 
objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos 
sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros||)

r b
■0D^\

Fls.Ü^g

/  
Rubiu /

33 020205002-5 CLEARANCE DE CREATININA 150 20,00 3000,00

34 020208008-0 CULTURA DE BACTÉRIAS 350 35,00 12250,00

35 020201076-7 DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D 100 79,00 7900,00

36 020201022-8 DOSAGEM DE CÁLCIO 1ONIZAVEL 80 17,00 1360,00

37 020206025-0
DOSAGEM DE HORMONIO
TIREOESTIMULANTE TSH 650 15,00 9750,00

38 020206038-1 DOSAGEM DE T1ROXINA T4 LIVRE 650 16,00 10400,00

39 020206037-3 DOSAGEM DE TIROXINA T4 450 17,00 7650,00

40 020302003-0 EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO 200 89,00 17800,00

41 020203076-8
PESQUISA DE ANTICORPOS IGG 
ANTITOXOPLASMA 650 21,00 13650,00

42 020203087-3
PESQUISA DE ANTICORPOS IGM 
ANTITOXOPLASMA 650 21,00 13650,00

43 020301001-9
EXAME CITOPATOLÓGICO CÉRVICO-
VAGINAL/ MICROFLORA 4000 28,00 112000,00

TOTAL 362.340,00

Acaraú, 04 de Maio de 2021.

ARIANA BARROSO PACHECO 
CPF: 958.240.813-87 
AB PACHECO ME

CNPJ: 11.687.691.0001/60

©(88) 9 9965.8086 / 3667.1229
CNPJ: 11.687.691/0001-60

<§> Av. João Batista Rios, 1601, Loja 01 - Centro - Itarema - Ce
WWW.diagnOSiS-Ce.COm.br (c?)laboratorio.diagnosis ff)/LaboratorioDiagnosis

http://WWW.diagnOSiS-Ce.COm.br



